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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

27 HAZİRAN AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 

HAZİRAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Haziran Ekonomik Güven Endeksi 96,7

10:00 Türkiye Haziran Ekonomik Güven Endeksi (Aylık) %0,05

10:30 Türkiye Haziran Türk-İş Açlık Sınırı (TL) 25.092

10:30 Türkiye Haziran Türk-İş Yoksulluk Sınırı (TL) 81.734

12:00 Euro Bölgesi Haziran Ekonomik Görünüm Endeksi 94,8

15:30 ABD Mayıs Çekirdek PCE (Aylık) %0,1

15:30 ABD Mayıs Çekirdek PCE (Yıllık) %2,5

15:30 ABD Mayıs PCE (Aylık) %0,1

15:30 ABD Mayıs PCE (Yıllık) %2,1

15:30 ABD Mayıs Kişisel Gelirler (Aylık) %0,8

15:30 ABD Mayıs Kişisel Tüketim (Aylık) %0,2

17:00 ABD Haziran Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final) 60,5

17:00 ABD Haziran Michigan 12 Aylık Enflasyon Tahmini (Final) %5,1

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 3

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 140.30 GG - 93.52

EKGYO 31.12.2024 16.60 23 39% 25.18

ENKAI 7.02.2025 63.70 93 46% 35.98

THYAO 31.12.2024 265.25 385 45% -4.36 

KTLEV 24.03.2025 7.48 11 47% 66

GARAN 31.12.2024 118.80 161 36% -0.97 

PGSUS 31.12.2024 234.30 318 36% 10.00

YKBNK 31.12.2024 27.74 39 41% -9.41 

MGROS 31.12.2024 465.00 700 51% -13.80 

TTKOM 31.12.2024 55.10 79 43% 26.72

MODEL PORT GETİRİ   % 22.92

XU100 % -5.39 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 

Bağımsızlık ve Saygınlık 

 
Vee dün Başkan Trump, ABD'nin Çin ile bir ticaret anlaşması imzaladığını açıklarken,  sırada 
Hindistan var diyordu.  
 
ABD merkez bankası bağımsızlığındaki yeni aşınma belirtilerinden tedirgin olan yatırımcılar, 
doları üç yılın en düşük seviyelerine itmekte vakit kaybetmezken, zayıflayan dolar bir darbe 
daha alıyor. Başkan Trump, Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik son saldırısında onu 
"korkunç" olarak nitelendirdi ve Fed'in en üst düzey pozisyonu için aklında üç veya dört 
isim olduğunu söyledi. Fed'in gelecek başkanı için öne çıkan adaylar arasında eski Fed 
Guvernörü Kevin Warsh, Ulusal Ekonomi Konseyi Başkanı Kevin Hassett, mevcut Fed 
Guvernörü Christopher Waller ve Hazine Bakanı Scott Bessent yer alıyor. Waller, yakın 
zamanda tarifelerden kaynaklanan enflasyon riskinin düşük olduğunu ve Fed'in Temmuz 
ayındaki toplantısında faiz oranlarını düşürmesi gerektiğini söylerken, Warsh ise geçen ay 
politika faizlerini düşürmek için olası bir yol önermiş ve Fed'in para politikasını eleştirmişti. 
Hassett veya Bessent gibi birinin temel riski göz ardı ederek faiz oranlarını düşürmek için 
göreve gelmesi durumunda piyasaları yine de hareketlendirecektir.  
 
Şu anda olan ise Kurumların erozyona uğradığı bu ortamda dolarda kısa pozisyon açılmakta 
(Bir para biriminde 'kısa pozisyon' açmak, değerinin düşeceğine dair bahisleri tutmak 
anlamına gelir.)  
 
Yatırımcılar, Fed'in bağımsızlığıyla ilgili endişelerin zararı artırdığını söyledi. Merkez 
bankaları gibi bağımsız kurumlara saygı, uzun zamandır büyük ekonomilerin temel cazibesi 
olarak görülüyor, ekonomik istikrarı sağlamaya ve politika kesinliği sağlamaya yardımcı 
oluyor. 
 
Geçtiğimiz hafta yayınlanan FED yeni ekonomik projeksiyonlarda, Fed politika yapıcıları 
Aralık 2026'ya kadar üç çeyrek puanlık kesinti öngördüler. Tahmini çeyrek puanlık 
kesintilerden ikisi 2025 için, biri de gelecek yıl için. Bu, Fed fon vadeli işlemlerinin önerdiği 
yaklaşık 125 baz puanlık gevşemeden iki kesinti daha az. Farkın; Trump'ın tarifelerinin 
ekonomiyi ve enflasyonu nasıl etkileyeceğine ilişkin beklentiler de dahil olmak üzere çeşitli 
faktörlerden ve daha gevşek bir Fed başkanına yönelik umutların da karışımın bir parçası 
olduğunu ifade ediliyor. Beyaz Saray sözcüsü Kush Desai de, "Yönetim şimdi ekonomik, 
istihdam ve yatırım büyümesini hızlandırmak için 'Tek, Büyük, Güzel Yasa Tasarısı' da dahil 
olmak üzere temelleri atıyor ve para politikasının bu gündemi tamamlaması ve Amerika'nın 
ekonomik canlanmasını desteklemesi için en yüksek zaman" diyor. 
 
ABD’de dün açıklanan bir dizi veri, yatırımcılara hem yukarı hem aşağı yönlü sürprizler 
sunarak hazmedilmesi gereken çok şey verdi. GSYİH… birinci çeyrek GSYİH'sine ilişkin 
üçüncü ve son tahminine göre, ABD ekonomisi 2025'in ilk üç ayında çeyreklik yıllık bazda 
%0,5 daraldı. Bu, daha önce bildirilen %0,2'lik düşüşten daha derin bir daralma. 
HARCAMA.. ABD ekonomisinin yaklaşık %70'ini oluşturan tüketici harcamaları, ön 
okumanın %1,2'lik beklentisinin çok altında kalarak %0,5 arttı. Amerikalılar, yüksek faiz 
oranları ve politika belirsizliği nedeniyle dayanıklı mal alımlarını erteledi. İŞSİZLİK.. 
Geçtiğimiz hafta işsizlik bürosunun önündeki kuyruğa 236 bin kişi katıldı, bir önceki haftaya 
göre 10 bin kişi daha azdı ve bu da beklentinin yüzde 3,7 altındaydı. EV SATIŞLARI… Ulusal 
Emlakçılar Birliği'nin verilerine göre, ABD'de ikinci el konut satışları için imzalanan 
sözleşmeler Mayıs ayında %1,8 arttı. İsrail-İran ateşkesinin devam etmesi ve ekonomik 
göstergenin Fed'in bu yıl borçlanma maliyetlerini düşürmesi yönündeki iddiaları 
desteklemesiyle ABD piyasalarındaki yükseliş devam etti. S&P 500 ve Nasdaq artık tüm 
zamanların en yüksek kapanış seviyelerine çok yakın. Beklentiler artık bu yıl üç faiz 
indirimine işaret etmesi piyasanın fiyat hareketinin en önemli faktörlerinden biri. 
 
Altın, dolardaki hafif yükseliş ve İsrail-İran ateşkesinin fiyatları etkilemesiyle bu sabah 
düşüşte ve ikinci haftalık kaybına doğru gidiyor. Piyasalar, Fed'in faiz oranı yörüngesine 
ilişkin ipuçları için ABD enflasyon verilerini izliyor. Spot altın, ons başına %0,4 düşüşle 
3.313 dolara gerileyince haftalık düşüş %1,7 seviyesine ulaştı.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE)"ne göre, 2025 yılı birinci çeyrek sonuçlarına göre endeks, bir önceki çeyreğe kıyasla önemli bir değişim göstermeyerek 86,1 
seviyesinde gerçekleşti. 2022'den bu yana düşüş eğiliminde olan endeks, Türkiye'nin maliyet bazlı rekabet gücünün 2015 yılı seviyesinin altına indiğine işaret ediyor. 

Beyaz Saray, Başkan Trump'ın Fed Başkanı Jerome Powell'ın yerine geçecek kişiyi açıklamaya yakın olduğu iddiasını yalanladı. NATO zirvesinin ardından Çarşamba günü Lahey'de 
düzenlenen basın toplantısında Trump, "Kimi seçeceğimi üç ya da dört kişi içinde biliyorum" demişti. 

ABD Başkanı Trump, ABD ve Çin'in Londra'daki görüşmeler sırasında gayrı resmi bir mutabakata varmalarından iki hafta sonra resmi olarak bir ticaret anlaşması imzaladıklarını duyurdu. 
Anlaşma, Cenevre'de müzakere edilen ve daha geniş ticaret görüşmelerini kolaylaştırmak için 90 günlük geçici bir tarife indirimini içeren önceki bir çerçeve üzerine inşa edildi. 

Beyaz Saray'dan bir yetkili, ABD'nin, dünyanın en büyük ekonomileri arasındaki ticaret savaşını sona erdirme çabaları kapsamında, Çin ile ABD'ye nadir toprak sevkiyatlarının nasıl 
hızlandırılacağı konusunda bir anlaşmaya vardığını söyledi. Başkan Donald Trump daha önce çarşamba günü Çin ile bir anlaşma imzaladıklarını, ancak ek detay vermediğini ve Hindistan'ı 
"açacak" ayrı bir anlaşmanın gelebileceğini belirtmişti. 

ABD Dışişleri Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio'nun 1 Temmuz'da Avustralya, Hindistan ve Japonya dışişleri bakanlarını ağırlayarak özgür ve açık bir Hint-Pasifik bölgesi 
sağlama çabalarını destekleyeceğini duyurdu. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, G7 ülkeleriyle varılan anlaşmanın ardından, ABD'nin haksız bulduğu vergi uygulamaları olan ülkelere karşı misilleme niteliğinde önlemler getirmeyi 
amaçlayan ve "Bölüm 899" olarak bilinen düzenlemenin vergi tasarısından çıkarılmasını talep ettiğini bildirdi.  

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, geçtiğimiz ay Cenevre’de varılan ticaret mutabakatının Çin ile resmi olarak imzalandığını açıkladı. Lutnick, Beyaz Saray’ın 10 büyük ticaret ortağıyla 
da yakın zamanda anlaşmalar imzalamayı hedeflediğini belirtti. 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Başkan Donald Trump'ın ticaret ortaklarına tanıdığı 90 günlük tarife ertelemesinde son tarihin "kritik" olmadığını belirterek, sürenin uzatılabileceğini 
ancak bunun Başkan'ın vereceği bir karar olduğunu ifade etti. 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari Perşembe günü yaptığı açıklamada, son ABD enflasyon rakamları cesaret verici olsa da, tarifelerin tam etkisinin henüz verilere yansımamış 
olabileceğini söyledi 

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, İran'ın nükleer tesislerine verilen zararın "ciddi" boyutta olduğunu belirterek, "ABD ile görüşmelerin yeniden başlaması konusunda varılmış bir 
mutabakat yok" dedi. 
 

İsrail basınında yer alan haberlerde, ABD Başkanı Donald Trump ve İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarını iki hafta içinde sona erdirmesi 
konusunda uzlaştığı iddia edildi. 
 
ABD'de büyük otomobil üreticileri, yeni robot taksi testleri yaygınlaştıkça Kongre ve Trump yönetiminin insan kontrolü olmayan otonom araçların dağıtımını kolaylaştırmak için daha hızlı 
hareket etmesini istiyor. 

Japonya'da dış ticaret Haziran ayının ilk 10 gününde açık verdi. Japonya Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, söz konusu dönemde ticaret açığı 293,2 milyar yen oldu. 
Geçen yılın aynı döneminde 198,5 milyar yen açık verilmişti. İhracat %1,8 artışla 2 trilyon 799,4 milyar yen seviyesine çıkarken, ithalat %4,9 artışla 3 trilyon 92,6 milyar yene geldi. 

Tokyo'da çekirdek tüketici enflasyonu Mayıs ayındaki %3,6 seviyesinden Haziran ayında %3,1'e gerileyerek büyük ölçüde hükümetin elektrik faturalarında yaptığı geçici kesintiler ve yaz 
aylarında hanehalkı üzerindeki yükü hafifletmeyi amaçlayan enerji sübvansiyonlarının yeniden yürürlüğe girmesi nedeniyle yavaşladı. 

Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun (NBS) açıkladığı verilere göre, Çin'in sanayi kârları Mayıs ayında bir önceki yıla göre %9,1 oranında keskin bir düşüş gösterdi. Ülkenin fabrikalarının 
zayıflayan talep, yoğunlaşan deflasyonist baskılar ve ABD ile kırılgan bir ticaret ateşkesinin devam eden yansımalarıyla karşı karşıya kalması nedeniyle iki aylık kazanımlar tersine çevirdi. 

Hong Kong Nüfus Sayımı ve İstatistik Departmanı verilerine göre, Çin'in Hong Kong üzerinden yaptığı toplam altın ithalatı Mayıs ayında Nisan ayına göre %1,5 düştü. Nisan ayında 58,61 
ton olan ithalatı Mayıs ayında 57,76 tona geriledi. Net ithalat ise Nisan ayındaki 43,46 tohndan 48,13 tona yükseldi. 

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB'nin gümrük tarifeleri konusunda daha ileri müzakereler için "en son ABD belgesini" aldığını söyledi ancak Washington'un taleplerinin 
ayrıntılarını açıklamadı. Brüksel'de düzenlenen AB zirvesinin ardından gazetecilere konuşan von der Leyen. "Tüm seçenekler masada duruyor" dedi. 

AB liderleri Rusya yaptırımlarını altı ay daha uzatma konusunda anlaştı. Yetkililer, AB'nin 27 liderinin 26 Haziran Perşembe günü Rusya'ya yönelik yaptırımları altı ay daha uzatma kararı 
alarak Kremlin dostu Macaristan'ın tedbirlerin süresinin dolmasına izin vereceği yönündeki endişeleri giderdiğini söyledi. 

Goldman Sachs analistleri, İran-İsrail ateşkesinin ardından Hürmüz Boğazı'ndan petrol akışının kesintiye uğrama olasılığının sadece %4 olduğunu belirtti.  Goldman Sachs'ın senaryo 
analizine göre, Hürmüz Boğazı'ndaki ticaretin kesintiye uğraması durumunda Brent petrolün varil fiyatı yıl sonuna kadar 90 dolara çıkabilir. 

Meksika Merkez Bankası (Banxico), referans faiz oranını bir kez daha 50 baz puan düşürdü; ancak ekonomiye ilişkin endişeler nedeniyle bundan sonra daha küçük kesintiler 
yapabileceğinin sinyalini verdi. Banxico, piyasaların büyük bölümünün beklediği şekilde faizi %8,50'den %8,00'e çekti.  

Yeni Zelanda'da tüketici güveni Haziran ayında bir sıçrama göstererek, bu yılın en yüksek seviyesine çıktı. Avustralya ve Yeni Zelanda Bankacılık Grubu (ANZ) ile Roy Morgan'ın açıkladığı 
anket sonuçlarına göre, tüketici güven endeksi geçen ay gördüğü 92,9 puandan Haziran ayında 98,8 puana çıktı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
DCTTR… Bağlı ortak Pulse Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.'de sahibi olduğu payların %3,9'luk kısmının satılmasına 
ve sermaye artışına katılmayıp yatırımcıya tahsisli artırımına karar verildiği 19.06.2025 tarihinde kamuya duyurulmuştu. Bu 
başarılı işlemin ardından Pulse Finansal Teknolojiler Şirkete ortaklık teklifleri gelmeye devam etmiş olup Yönetim Kurulu 
26.06.2025 tarihinde, Bağlı ortaklığı Pulse Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.'de sahip olduğu 177.950 TL nominal pay 
karşılığında %6,7 oranındaki hissenin 343.700 USD karşılığında iki farklı yatırımcıya satılmasına ve 2.500.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin 103.600 TL nominal artışında yeni payların emisyon primli olarak 200.000 USD ABD Doları ile yeni alıcılara tahsis 
edilmesine karar vermiştir.  Yapılan bu satışla beraber Şirket bağlı ortaklığındaki kontrol gücünü halen elinde tutmaya devam 
edecektir. Son bir haftadaki satışlardan Şirkete 543,700 USD (Bugünkü kurla yaklaşık 22 milyon TL) nakit girişi sağlanırken 
Sermaye artımından sağlanacak fonlar, bağlı ortaklığın geliştirmekte olduğu teknolojilerin finansmanında kullanılacaktır.  
 
DOHOL… Ditaş Doğan Yedek Parça İmalat ve Teknik A.Ş.'nin 85.000.000 Türk Lirası ödenmiş sermayesinde; Şirketin sahip 
olduğu %68,24 oranındaki payın (58.005.482,838 adet pay); Sermaye Piyasası Mevzuatı bakımından Şirket ile yönetim, 
denetim veya sermaye bakımından ilişkisi bulunmayan BDY Group İnşaat A.Ş.'ye (Alıcı); yapılan pazarlıklar neticesinde; 
14.500.000 Amerikan Doları bedel ile satılmasına (İşlem) yönelik olarak Şirket ile Alıcı arasında 26/06/2025 tarihli ‘Pay Devir 
Sözleşmesi' akdedilmiştir. İşlem'in, Rekabet Kurumu'na yapılacak bildirim de dâhil olmak ve fakat bunlarla sınırlı olmamak 
üzere, tüm kapanış koşullarının yerine getirildiğinin anlaşılması durumunda tamamlanması hedeflenmektedir. Mezkûr ‘Pay 
Devir Sözleşmesi' ile bağlantılı olarak; Ditaş A.Ş.'nin sermaye artırım sürecinde, Ditaş A.Ş. hesaplarına intikal ettirilen sermaye 
avansının Ditaş A.Ş.'den tahsil edilmesine karar verilmiştir.  Söz konusu payların satışına yönelik olarak yapılabilecek bir özel 
durum açıklamasının, Şirketin meşru çıkarlarına zarar verebileceği dikkate alınarak açıklama yapılması ertelenmiştir. 
 
GEDIK… Kripto varlık teknolojilerine odaklı yatırımlar gerçekleştirmek amacıyla faaliyet gösteren sermayesinin tamamına 
sahip olduğu Ichain Yatırım Holding A.Ş., kripto varlıklar ve merkeziyetsiz finans (DeFi) alanında iş birlikleri ve yatırımlar 
yapma hedefi doğrultusunda; kuruluş amacı, kripto varlıkların alım satımı, ilk satış ya da dağıtımı, takas, transfer ve bu 
işlemlere ilişkin saklama hizmetlerinin sunulması olan iştiraki Misyon Yatırım Bankası AŞ'nin tamamına sahip olduğu Misyon 
Finansal Teknolojiler AŞ'nin %100 oranında sahip olduğu Misyon Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş.'nin gerçekleştireceği 
sermaye artırımına iştirak etme kararı aldığı 28.05.2025 tarihli özel durum açıklamasında kamuoyuna duyurulmuştu. 
 
Bu çerçevede, Ichain'in Misyon Kripto'nun gerçekleştireceği sermaye artırımına iştirak etme kararı doğrultusunda artırılan 
sermayeyi temsil eden toplam 100.000.000 adet paya karşılık gelen 100.000.000 TL Ichain tarafından tescilden önce nakden 
ödenmiştir. Misyon Kripto'nun sermaye artırımına ilişkin 17.06.2025 tarihli Genel Kurulu 26.06.2025 tarihinde tescil edilmiş 
olup, ilgili yasal bildirim ve izin süreçlerinin tamamlanmasının ardından Misyon Kripto'daki Ichain'in payı %66,67, Misyon 
Finansal Teknolojiler AŞ‘nin payı ise %33,33 olmuştur. Gedik Yatırım'ın Misyon Kripto'daki dolaylı toplam pay sahipliği oranı 
%73,33 olmuştur. Söz konusu işlem, Şirketin kripto varlıklar, merkeziyetsiz finans (DeFi) ve blokzincir teknolojileri alanlarında 
faaliyete başlamasına yönelik adımların bir parçası olarak gerçekleştirilmiştir. 
 
HUBVC… Türk Ticaret Kanunu'nun 155 ve 156. maddelerinde tanınan kolaylaştırılmış birleşme hükümlerine ve sair hüküm 
ve mevzuata uygun olarak SHUB Teknoloji Anonim Şirketi'nin, HUB Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi'ne 
birleşme yolu ile tüm hak ve borçları ile birlikte iltihak etmesine ve tasfiyesiz olarak infisah etmesine, karar verilmiştir. 
 
KCHOL… Şirket tarafından, Family Danışmanlık Gayrimenkul ve Ticaret A.Ş.'nin sahibi olduğu Marmaris Altınyunus Turistik 
Tesisler A.Ş. sermayesinin yaklaşık %0,52'sine denk gelen 36.500 TL nominal değerli Şirket payının toplam 23.524.250 TL 
bedel karşılığında nakden ve peşin olarak satın alınmasına karar verilmiş olup, pay devir ve ödeme işlemleri tamamlanmıştır. 
İşlem sonrasında Koç Holding A.Ş.'nin Şirket'teki payı ve oy hakkı %50,5'e ulaşmış olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1. 
sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği'nin 14. maddesinin birinci fıkrasının ç bendi uyarınca Tebliğ'e göre birlikte hareket eden taraflar 
arasında gerçekleşen bu devir kapsamında Şirket'in yönetim kontrolünde değişiklik meydana gelmediğinden pay alım teklifinde 
bulunma yükümlülüğü doğmamaktadır.   
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
MEGAP… Bakırköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından, talep doğrultusunda şirket hakkında yürütülen konkordato süreci 
sona erdirilmiştir. 
 
OZATD… Şirket, 26.06.2025 tarihinde yurt dışında mukim bir firma ile 6.750.000,00 USD tutarında (yaklaşık 268.450.875,00 
TL, 26.06.2025 TCMB döviz satış kuru alınmıştır) iki Adet Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme 
konusu işin 2025 yılı iş hacmine ve finansal tablolarına olumlu katkı sağlayacağı öngörülmektedir.  
 
TKFEN… Rekabet Kurulu, Tekfen Holding'in hisselerinin devralınmasına yönelik işlemin izne tabi olduğuna hükmederek, 
hissedar Can Grubu'na yaklaşık 11 milyon lira idari para cezası verdi. Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer alan duyuruya 
göre, Tekfen hisselerinin devralınmasına yönelik işlemin izne tabi olduğuna hükmedildi. Bu kapsamda, Tekfen'in hissedarı 
olan Can Grubu'na, henüz incelemesi devam eden devir işleminin sonucunu beklemeden, izin alınmış gibi hareket etmesi 
sebebiyle yaklaşık 11 milyon liralık idari para cezası uygulandı. Tekfen'in tek kontrolünün devralınması işleminin Kurulun nihai 
kararına kadar hukuken geçerli olmadığına, ARY Holding ve içerisinde bulunduğu ekonomik bütünlükle Can Grubu'nun, 
Tekfen'in kontrolünü devralma ihtimalini doğurabilecek herhangi işlemde ve eylemde bulunmaması gerektiğine karar verildi. 
Başvuru konusu işleme ilişkin Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'a aykırılık teşkil edip etmediği yönündeki incelemelerin 
devam ettiği ve incelemelerin tamamlanmasının ardından karar verileceği bildirildi. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 25/06/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 62,75 - 63,75 TL 
fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 25/06/2025 tarihi itibariyle %1,098 sınırına ulaşmıştır. 
 
ISGYO… 26/06/2025 tarihinde İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı  A.Ş. payları ile ilgili olarak 16,48 - 16,70 TL fiyat aralığından 
861.189 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,50 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., Anadolu 
Anonim Türk Sigorta Şirketi, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş ve  İş Portföy Yönetimi A.Ş.'nin şirkette sahip olduğu toplam 
%12,78 oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. paylarından 26/06/2025 
tarihinde 8,24 TL fiyatından toplam 360.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Mogan Enerji 
Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 26/06/2025 tarihi itibariyle %0,0691 sınırına ulaşmıştır.  
 
SISE… 26/06/2025 tarihinde Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. payları ile ilgili olarak 34,60 - 34,88 TL fiyat aralığından 
2.250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 
sermayesindeki payları %52,58 sınırına ulaşmıştır. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin 
Şirkette sahip olduğu toplam % 0,05 oranındaki paylar da ortaklığın kontrolü altındadır.  
 
TKFEN… Şirket Can Kültür’ün Tekfen Holding Anonim Şirketi sermayesindeki sahip olduğu toplam pay adedi, 25/06/2025 
tarihinde gerçekleştirilmiş olan alış işlemleri neticesinde 41.654.732,57 iken 41.754.732,57, toplam pay oranı ise %11,26 
iken %11,2850 olmuştur. Şirket Can Kültür ile birlikte hareket eden MCN Gayrimenkul Yatırım Anonim Şirketi’nin Tekfen 
Holding Anonim Şirketi sermayesindeki sahip olduğu toplam pay adedi 16.582.649 olup, toplam pay oranı ise %4,48’dir. 
Şirket ile birlikte hareket eden KCN Gayrimenkul Yatırım Anonim Şirketi’nin Tekfen Holding Anonim Şirketi nezdinde sahibi 
olduğu toplam pay adedi 6.370.526; toplam pay oranı ise %1,72’dir. Şirket ile birlikte hareket eden ve Tekfen Holding A.Ş. 
yönetim kurulu üyesi Mehmet Şakir Can’ın pay sahibi olduğu Doğa Okulları İşletmeciliği Anonim Şirketi’nin gerçekleştirmiş 
olduğu işlemler neticesinde, Tekfen Holding Anonim Şirketi nezdinde sahibi olduğu toplam 211.551 adet paylarının tamamının 
satış işlemi gerçekleştirilmiş olup, Doğa Okulları İşletmeciliği Anonim Şirketi’nin Tekfen Holding Anonim Şirketi nezdinde sahip 
olduğu pay bulunmamaktadır. Dolayısıyla işbu bildirim tarihi itibariyle birlikte hareket eden şirketlerimizin Tekfen Holding 
Anonim Şirketi nezdinde sahibi olduğu toplam pay adedi 64.819.458,57 iken 64.707.907,57 toplam pay oranı ise %17,4886 
olmuştur.  
 
YBTAS… Hissedarı Votorantim Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş. tarafından 26/06/2025 tarihinde ağırlıklı ortalama 101.926,00 
TL fiyatından 5 adet hisse karşılığı 509.630,00  TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirildiği bildirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Votoranim Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesindeki payları 26/06/2025 tarihi itibariyle %82,29 olmuştur. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 27,12 - 27,22 TL 150.000 adet 33.412.337 adet %1,2851

AKFIS 22,14 - 22,46 TL 120.000 adet  2.058.137 adet %0,3233

AKFYE 15,54 - 15,72 TL 130.000 adet 6.321.616 adet %0,5281

BORLS 65,40 - 63,85 TL 423.715 adet 3.258.989 adet %1,931825

INVES 233,00 - 240,00 TL 15.508 adet 1.475.827 adet %0,7871

LKMNH  14,67 - 14,98 TL  77.086 adet 6.028.093 adet %2,83

PCILT 13,245 TL 20.000 adet - -

PNLSN 38,28 - 39,20 TL 80.000 TL 3.101.600 TL %0,7966 

SANFM 16,74 TL 15.000 adet - -
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900% 13.06.2025 30.26.2025

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 25.06.2025 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

GSRAY 150% 1 TL

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 26.06.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 241,53%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 30.05.2025 23.06.2025 1 TL

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 3

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 4

MHRGY 1.07.2025 3.07.2025 0.050 4

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 4

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 5

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 5

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 5

AYES 7.07.2025 9.07.2025 0.074 10

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 11

AVPGY (2. Taksit) 9.07.2025 11.07.2025 1.500 12

KLSYN 14.07.2025 17.07.2025 0.102 17

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 19

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 21

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 24

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 24

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 25

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 25

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 27

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 31

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 32

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 34

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 34

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 45

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 46

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 47

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 48

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 49

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 49

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 52

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 55

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 62

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 67

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 68

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 82

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 87

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 87

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 87

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 89

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 90

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 91

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 95

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 95

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 95

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 95

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 108

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 110
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 117

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 117

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 122

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 122

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 122

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 125

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 125

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 126

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 140

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 146

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 151

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 151

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 153

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 164

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 164

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 167

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 171

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 173

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 178

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 182

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 187

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 187

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 187

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
09:30 BAKAB-Bak Ambalaj Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 KZGYO-Kuzugrup Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ENDAE-Enda Enerji Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
GEDIK, PEKGY 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GEDIK.E ve 
PEKGY.E paylarında 27/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 25/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan 
tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
IHLGM, INFO, SMRVA 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IHLGM.E, INFO.E 
ve SMRVA.E payları 27/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 25/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 30/05/2025 tarihli kararıyla 04/07/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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